
Mendiak La Revancha

11/2/2018

Resultados Generales 10K

Posición Número Apellido, Nombre Tiempo Total Sexo Categoría Ciudad

01 512 CARRIZO , Gustavo Alberto 01:02:12.646 M M_18-29 Comodoro Rivadavia

02 521 BARUCCO , Tobias 01:11:50.934 M M_18-29 Bariloche

03 504 LÓPEZ MONTOYA, Germán Darío 01:13:21.479 M M_30-39 Comodoro Rivadavia

04 513 OVEJA SMITH , Matías 01:15:12.536 M M_18-29 Mar Del Plata

05 515 PERALTA , Cristian Daniel 01:17:19.459 M M_18-29 Comodoro Rivadavia

06 528 SPITZER , Pablo 01:19:29.252 M M_40-49 Bariloche

07 517 ODDONE , Alejandro Luciano Martin 01:19:29.696 M M_30-39 Neuquen

08 522 FIGUEROA , Erica Fernanda 01:19:37.499 F F_40-49 Bariloche

09 523 BORTONI , Melanie 01:20:39.379 F F_18-29 Bariloche

10 518 SEDE , Soledad 01:24:54.042 F F_30-39 Villa Elisa, La Plata

11 505 MALDONADO , Flavia Gabriela 01:25:45.966 F F_18-29 Comodoro Rivadavia

12 502 GUAJARDO, Hector Adrian 01:26:53.016 M M_40-49 El Bolson

13 508 SAEZ TACUL, Luis Alberto 01:27:11.836 M M_40-49 Comodoro Rivadavia

14 501 UMAÑA , Cristian 01:28:25.526 M M_40-49 Bariloche

15 506 MAGGIO , Florencia 01:30:50.166 F F_30-39 El Bolson

16 526 MOGENSEN , Jorge Alejandro 01:33:15.606 M M_50+ Bariloche

17 503 AYAQUINTAY , Cristian 01:34:42.649 M M_30-39 Caleta Olivia

18 533 FLORES , Nicolas 01:36:08.689 M M_18-29 El Bolson

19 527 SALLES, Yadra 01:38:30.996 F F_18-29 General Roca

20 516 RIQUELME , Marcela 01:39:13.162 F F_30-39 Zapala

21 511 HERNANDEZ , Mercedes Noemi 01:40:09.992 F F_18-29 Comodoro Rivadavia

22 509 OLMOS , Yanina Alejandra 01:40:11.076 F F_18-29 Comodoro Rivadavia

23 520 PARDO , Laura 01:40:31.692 F F_30-39 Rada Tilly

24 507 CARRASCO , Domingo Lisandro 01:47:44.759 M M_50+ Bariloche

25 529 SAGLIO , Florencia 01:49:11.129 F F_18-29 Bariloche

26 514 SUAREZ , Claudia Patricia 01:49:48.756 F F_50+ Dina Huapi

27 525 RODRIGUEZ DE MOGENSEN , Maria Del Rosario 01:55:45.296 F F_50+ Bariloche

28 532 RANEA VERA, Matias 02:01:03.616 M M_40-49 El Foyel

29 524 SIMENC , Natalia 02:01:04.369 F F_18-29 Comodoro Rivadavia

30 519 SANDOVAL PINGET, Nicolas Fernando 02:37:45.119 M M_18-29 Concordia

31 500 DORIGONI , Cesar 02:37:45.212 M M_30-39 Comodoro Rivadavia



Mendiak La Revancha

Resultados Generales x Sexo 10K

Posición Grupo Número Nombre Categoría Tiempo Total Ciudad

08 1 522 FIGUEROA , Erica Fernanda F_40-49 01:19:37.499 Bariloche

09 2 523 BORTONI , Melanie F_18-29 01:20:39.379 Bariloche

10 3 518 SEDE , Soledad F_30-39 01:24:54.042 Villa Elisa, La Plata

11 4 505 MALDONADO , Flavia Gabriela F_18-29 01:25:45.966 Comodoro Rivadavia

15 5 506 MAGGIO , Florencia F_30-39 01:30:50.166 El Bolson

19 6 527 SALLES, Yadra F_18-29 01:38:30.996 General Roca

20 7 516 RIQUELME , Marcela F_30-39 01:39:13.162 Zapala

21 8 511 HERNANDEZ , Mercedes Noemi F_18-29 01:40:09.992 Comodoro Rivadavia

22 9 509 OLMOS , Yanina Alejandra F_18-29 01:40:11.076 Comodoro Rivadavia

23 10 520 PARDO , Laura F_30-39 01:40:31.692 Rada Tilly

25 11 529 SAGLIO , Florencia F_18-29 01:49:11.129 Bariloche

26 12 514 SUAREZ , Claudia Patricia F_50+ 01:49:48.756 Dina Huapi

27 13 525 RODRIGUEZ DE MOGENSEN , Maria Del Rosario F_50+ 01:55:45.296 Bariloche

29 14 524 SIMENC , Natalia F_18-29 02:01:04.369 Comodoro Rivadavia

01 1 512 CARRIZO , Gustavo Alberto M_18-29 01:02:12.646 Comodoro Rivadavia

02 2 521 BARUCCO , Tobias M_18-29 01:11:50.934 Bariloche

03 3 504 LÓPEZ MONTOYA, Germán Darío M_30-39 01:13:21.479 Comodoro Rivadavia

04 4 513 OVEJA SMITH , Matías M_18-29 01:15:12.536 Mar Del Plata

05 5 515 PERALTA , Cristian Daniel M_18-29 01:17:19.459 Comodoro Rivadavia

06 6 528 SPITZER , Pablo M_40-49 01:19:29.252 Bariloche

07 7 517 ODDONE , Alejandro Luciano Martin M_30-39 01:19:29.696 Neuquen

12 8 502 GUAJARDO, Hector Adrian M_40-49 01:26:53.016 El Bolson

13 9 508 SAEZ TACUL, Luis Alberto M_40-49 01:27:11.836 Comodoro Rivadavia

14 10 501 UMAÑA , Cristian M_40-49 01:28:25.526 Bariloche

16 11 526 MOGENSEN , Jorge Alejandro M_50+ 01:33:15.606 Bariloche

17 12 503 AYAQUINTAY , Cristian M_30-39 01:34:42.649 Caleta Olivia

18 13 533 FLORES , Nicolas M_18-29 01:36:08.689 El Bolson

24 14 507 CARRASCO , Domingo Lisandro M_50+ 01:47:44.759 Bariloche

28 15 532 RANEA VERA, Matias M_40-49 02:01:03.616 El Foyel

30 16 519 SANDOVAL PINGET, Nicolas Fernando M_18-29 02:37:45.119 Concordia

31 17 500 DORIGONI , Cesar M_30-39 02:37:45.212 Comodoro Rivadavia

Posición General

Sexo: Femenino

Sexo: Masculino

11/2/2018



Mendiak La Revancha

11/2/2018

Resultados X Categoría 10K

Posición Grupo Número Nombre Sexo Tiempo Total Ciudad

09 1 523 BORTONI , Melanie F 01:20:39.379 Bariloche

11 2 505 MALDONADO , Flavia Gabriela F 01:25:45.966 Comodoro Rivadavia

19 3 527 SALLES, Yadra F 01:38:30.996 General Roca

10 1 518 SEDE , Soledad F 01:24:54.042 Villa Elisa, La Plata

15 2 506 MAGGIO , Florencia F 01:30:50.166 El Bolson

20 3 516 RIQUELME , Marcela F 01:39:13.162 Zapala

08 1 522 FIGUEROA , Erica Fernanda F 01:19:37.499 Bariloche

26 1 514 SUAREZ , Claudia Patricia F 01:49:48.756 Dina Huapi

27 2 525 RODRIGUEZ DE MOGENSEN , Maria Del Rosario F 01:55:45.296 Bariloche

01 1 512 CARRIZO , Gustavo Alberto M 01:02:12.646 Comodoro Rivadavia

02 2 521 BARUCCO , Tobias M 01:11:50.934 Bariloche

04 3 513 OVEJA SMITH , Matías M 01:15:12.536 Mar Del Plata

03 1 504 LÓPEZ MONTOYA, Germán Darío M 01:13:21.479 Comodoro Rivadavia

07 2 517 ODDONE , Alejandro Luciano Martin M 01:19:29.696 Neuquen

17 3 503 AYAQUINTAY , Cristian M 01:34:42.649 Caleta Olivia

06 1 528 SPITZER , Pablo M 01:19:29.252 Bariloche

12 2 502 GUAJARDO, Hector Adrian M 01:26:53.016 El Bolson

13 3 508 SAEZ TACUL, Luis Alberto M 01:27:11.836 Comodoro Rivadavia

16 1 526 MOGENSEN , Jorge Alejandro M 01:33:15.606 Bariloche

24 2 507 CARRASCO , Domingo Lisandro M 01:47:44.759 Bariloche

Categoría: M_30-39 

Categoría: M_40-49 

Categoría: M_50+ 

Posición General

Categoría: F_18-29 

Categoría: F_30-39 

Categoría: F_40-49 

Categoría: F_50+ 

Categoría: M_18-29 



Mendiak La Revancha

11/2/2018

Resultados Generales 21K

Posición Número Apellido, Nombre Tiempo Total Sexo Categoría Ciudad

01 22 COSENZA , Mariano 01:55:15.866 M M_40-49 Capital Federal

02 17 OCEJO , Gabriel 01:56:28.759 M M_30-39 Rada Tilly

03 14 HERMAN , Damian 01:57:27.942 M M_30-39 Zapala

04 23 BLANKENFELD , Markus 02:02:03.862 M M_30-39 Berlin

05 31 CICCARELLI, Dario 02:02:11.552 M M_30-39 Bariloche

06 18 RIVERA , Pablo Martin 02:03:03.596 M M_30-39 Rada Tilly

07 19 BARUCCO , Omar 02:09:53.439 M M_50+ Bariloche

08 25 MARIEZCURRENA , Gustavo Javier 02:09:55.736 M M_40-49 El Bolson

09 10 FERNÁNDEZ , Iván Alberto 02:10:40.949 M M_18-29 Bariloche

10 15 MONSALVE HERRERA, Leonel 02:11:07.796 M M_30-39 25 de Mayo

11 30 MUÑOZ, Daniel Alberto 02:14:44.552 M M_30-39 Ingeniero Jacobacci

12 16 PICHAUD , Samuel 02:26:39.392 M M_18-29 Plottier

13 20 ECHAVARRIA , Erica 02:58:54.832 F F_30-39 Bariloche

14 21 GREBENAR , Sofia 02:58:55.602 F F_30-39 Bariloche

15 2 LEON , Estefania 02:59:01.432 F F_30-39 Caleta Olivia

16 29 LONCOPAN , Mercedes 02:59:02.459 F F_30-39 Caleta Olivia

17 4 PEREZ FERRERIA, Oscar Fernando 02:59:38.069 M M_50+ Bariloche

18 7 SANDOVAL , Rosa 03:03:18.666 F F_40-49 Allen

19 5 MALDONADO , Alex Eduardo 03:04:19.179 M M_18-29 Caleta Olivia

20 6 MADRID , Juan Carlos 03:11:09.952 M M_30-39 Caleta Olivia

DSQ 8 SUAREZ , Carolina Andrea 03:14:27.579 F F_30-39 Allen

21 3 AGUIAR, Flavia 03:31:25.509 F F_30-39 Bariloche

22 1 TRONCOSO , María Elena 03:31:33.369 F F_40-49 Ingeniero Jacobacci

23 24 SANHUEZA , Natalia Elizabeth 03:37:36.889 F F_30-39 Bariloche

24 9 SANDOVAL , Mónica Beatriz 03:37:37.149 F F_50+ Allen

25 27 MARIN , Isabel 03:37:38.439 F F_50+ Dina Huapi

26 26 GANIM , Julio Oscar 03:39:08.342 M M_50+ Dina Huapi

27 11 AYBAR, Serafin 03:39:44.742 M M_50+ Comodoro Rivadavia

28 12 YAUCO , Raul Gumercindo 03:39:46.086 M M_50+ Comodoro Rivadavia



Mendiak La Revancha

Resultados Generales x Sexo 21K

Posición Grupo Número Nombre Categoría Tiempo Total Ciudad

13 1 20 ECHAVARRIA , Erica F_30-39 02:58:54.832 Bariloche

14 2 21 GREBENAR , Sofia F_30-39 02:58:55.602 Bariloche

15 3 2 LEON , Estefania F_30-39 02:59:01.432 Caleta Olivia

16 4 29 LONCOPAN , Mercedes F_30-39 02:59:02.459 Caleta Olivia

18 5 7 SANDOVAL , Rosa F_40-49 03:03:18.666 Allen

21 6 3 AGUIAR, Flavia F_30-39 03:31:25.509 Bariloche

22 7 1 TRONCOSO , María Elena F_40-49 03:31:33.369 Ingeniero Jacobacci

23 8 24 SANHUEZA , Natalia Elizabeth F_30-39 03:37:36.889 Bariloche

24 9 9 SANDOVAL , Mónica Beatriz F_50+ 03:37:37.149 Allen

25 10 27 MARIN , Isabel F_50+ 03:37:38.439 Dina Huapi

01 1 22 COSENZA , Mariano M_40-49 01:55:15.866 Capital Federal

02 2 17 OCEJO , Gabriel M_30-39 01:56:28.759 Rada Tilly

03 3 14 HERMAN , Damian M_30-39 01:57:27.942 Zapala

04 4 23 BLANKENFELD , Markus M_30-39 02:02:03.862 Berlin

05 5 31 CICCARELLI, Dario M_30-39 02:02:11.552 Bariloche

06 6 18 RIVERA , Pablo Martin M_30-39 02:03:03.596 Rada Tilly

07 7 19 BARUCCO , Omar M_50+ 02:09:53.439 Bariloche

08 8 25 MARIEZCURRENA , Gustavo Javier M_40-49 02:09:55.736 El Bolson

09 9 10 FERNÁNDEZ , Iván Alberto M_18-29 02:10:40.949 Bariloche

10 10 15 MONSALVE HERRERA, Leonel M_30-39 02:11:07.796 25 de Mayo

11 11 30 MUÑOZ, Daniel Alberto M_30-39 02:14:44.552 Ingeniero Jacobacci

12 12 16 PICHAUD , Samuel M_18-29 02:26:39.392 Plottier

17 13 4 PEREZ FERRERIA, Oscar Fernando M_50+ 02:59:38.069 Bariloche

19 14 5 MALDONADO , Alex Eduardo M_18-29 03:04:19.179 Caleta Olivia

20 15 6 MADRID , Juan Carlos M_30-39 03:11:09.952 Caleta Olivia

26 16 26 GANIM , Julio Oscar M_50+ 03:39:08.342 Dina Huapi

27 17 11 AYBAR, Serafin M_50+ 03:39:44.742 Comodoro Rivadavia

28 18 12 YAUCO , Raul Gumercindo M_50+ 03:39:46.086 Comodoro Rivadavia

Posición General

Sexo: Femenino

Sexo: Masculino

11/2/2018



Mendiak La Revancha

11/2/2018

Resultados X Categoría 21K

Posición Grupo Número Nombre Tiempo Total Sexo Ciudad

13 1 20 ECHAVARRIA , Erica 02:58:54.832 F Bariloche

14 2 21 GREBENAR , Sofia 02:58:55.602 F Bariloche

15 3 2 LEON , Estefania 02:59:01.432 F Caleta Olivia

18 1 7 SANDOVAL , Rosa 03:03:18.666 F Allen

22 2 1 TRONCOSO , María Elena 03:31:33.369 F Ingeniero Jacobacci

24 1 9 SANDOVAL , Mónica Beatriz 03:37:37.149 F Allen

25 2 27 MARIN , Isabel 03:37:38.439 F Dina Huapi

09 1 10 FERNÁNDEZ , Iván Alberto 02:10:40.949 M Bariloche

12 2 16 PICHAUD , Samuel 02:26:39.392 M Plottier

19 3 5 MALDONADO , Alex Eduardo 03:04:19.179 M Caleta Olivia

02 1 17 OCEJO , Gabriel 01:56:28.759 M Rada Tilly

03 2 14 HERMAN , Damian 01:57:27.942 M Zapala

04 3 23 BLANKENFELD , Markus 02:02:03.862 M Berlin

01 1 22 COSENZA , Mariano 01:55:15.866 M Capital Federal

08 2 25 MARIEZCURRENA , Gustavo Javier 02:09:55.736 M El Bolson

07 1 19 BARUCCO , Omar 02:09:53.439 M Bariloche

17 2 4 PEREZ FERRERIA, Oscar Fernando 02:59:38.069 M Bariloche

26 3 26 GANIM , Julio Oscar 03:39:08.342 M Dina Huapi

Categoría: M_40-49 

Categoría: M_50+ 

Posición General

Categoría: F_30-39 

Categoría: F_40-49 

Categoría: F_50+ 

Categoría: M_18-29 

Categoría: M_30-39 


